АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2018 г. № 128
Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы»
на 2018 год и на плановый период 2019 г.

           В соответствии с распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области», в целях реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 г. № 2992, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 22 декабря 2017 г. № 30-3-215 "О бюджете Курского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2018 год и на плановый период 2019 г. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района Курской области (Н.Д. Ильякова), Управлению по делам образования и здравоохранения Администрации  Курского района Курской области (Т.А. Сорокина) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2018 год и на плановый период 2019 г., указанного в п. 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Курского района Курской области от 07.02.2017 г. №188 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 г.г.».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по социальным вопросам В.Д. Неведрова, заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам муниципальной собственности и услугам С.Н. Дмитренко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                             В.М. Рыжиков
Утверждено

Постановлением Администрации

Курского района Курской области

от 24 января 2018 г. № 128

План

реализации муниципальной программы

«Профилактика правонарушений в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2018 год и на плановый период 2019 г.

	N

п/п
	Наименование

подпрограммы,

контрольного

события

программы
	Ответственный

исполнитель

(ОИВ/ФИО)
	Срок реализации

(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (руб.)

	Всего
	Бюджет Курского района Курской области
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные

бюджеты
	Внебюджетные источники

	 1
	       2
	    3
	  4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма  «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации»
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00

	1.1.
	Основное мероприятие "Обеспечение деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав"
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00

	1.1.1
	Контрольное событие подпрограммы

Оплата труда члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма  «Обеспечение правопорядка на территории Курского района Курской области»
	Управление по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области/Сорокина Т.А. Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	128 050,00

90 350,00

37 700,00
	128 050,00

90 350,00

37 700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1.
	Основное мероприятие "Обеспечение правопорядка на территории Курского района Курской области"
	Управление по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области/Сорокина Т.А. Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	128 050,00

90 350,00

37 700,00
	128 050,00

90 350,00

37 700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1.1
	Контрольное событие подпрограммы

Изготовление и приобретение стендов антитеррористической направленности
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	62 200,00

41 100,00

21 100,00
	62 200,00

41 100,00

21 100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1.2.
	Контрольное событие подпрограммы

Приобретение стендов и плакатов для общеобразовательных учреждений в целях антинаркотической направленности
	Управление по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области/Сорокина Т.А.
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	65 850,00

49 250,00

16 600,00
	65 850,00

49 250,00

16 600,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по муниципальной программе «Профилактика правонарушений в  Курском районе  Курской области на 2015-2019 годы»
	Управление по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области/Сорокина Т.А. Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Курского района / Н.Д. Ильякова
	2018-2019 г.г.

2018 год

2019 год
	712 450,00

382 550,00

329 900,00
	128 050,00

90 350,00

37 700,00
	0,00
	584 400,00

292 200,00

292 200,00
	0,00
	0,00